學雜費調整校內審議程序說明

1.研議調整學費收費標準基準之校內決策方式、組成成員及研議過程：

作業流程圖

教育部學雜費調整

函文

提供各項審議指標

文件

依學校校務發展計
畫及整體資源規劃

進行評估

召開審議小組

會議

建議研議調整(漲或降)

舉辦公開溝通說明

會/設置學生意見

陳訴管道

調  漲

製作會議紀錄、製
作下學年度學雜費

收取數額填報表
不調整

公告

並報部備查

校務會議

各會議紀錄/

學雜費調整方案

調  漲

製作會議紀錄、製
作下學年度學雜費

收取數額填報表
不調整

公告

並報部備查

檢陳相關資料

函報教育部

公告

同意

依函示處理並公告不同意

建議

不調整

2.學雜費調整研議過程之各項會議紀錄、學生意見與學校回應說明：
本校目前暫無學雜費調整之規劃，故無各項會議紀錄、學生意見與學校回應。

學雜費審議小組成員：

由校長擔任召集人，教務長、學生事務長、

總務長、研發長、秘書室主任秘書、人事室

主任、會計主任、教師代表及學生代表。

校務會議組成成員：

校長、教務長、學生事務長、總務長、研發

長、資訊中心主任、心理諮商中心主任、全

人教育中心主任、各系所主管、圖書館館

長、秘書室主任秘書、人事室主任、會計主

任、校牧室主任、教師代表、學生代表及職

技人員代表。

會計室